
Choszczno, dnia 14.06.2023 r.

Syg natu ra postqpowa n ia : BOSS.27 1 .1 .2023JPP

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Cz96C2 - mro2onki iryby

Na podstqwie art,253 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 wrze5nia 2019 r. Prawo zam6wieri

publicznych (Dz. U, z 2022 r. poz, 1710 ze zmianami) zawiadamiam, 2e w postqpowaniu

o udzielenie zam6wienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art.

132 ustawy Pzp na ,,Dostawg artykul6w spo2ywczych dla przedszkoli bgdqcych jednostkami

organizacyjnymi Gminy Choszczno" - Czg56 2 ogloszonego w Dzienniku Urzqdowym Unii

Europejskiej pod numerem 2023/5 060-178692 w dniu 24.03.2023 r.Zamawiajqcy dokonal oceny

zlozonych ofert.

.9

Ofertg nr 5 uznano za ofertg najkorzystniejszq.

Nazwa, siedziba i adres wykonawcy
Numer

oferty

Liczba pkt

w kryterium

,,Cena

ofertowa

brutto"

Liczba pkt

w kryterium

,,Termin

dostawy od

dnia zlozenia

zam6wienia"

Razem

Hurtownia Spozywcza Janmark Sp.k. Janusz

Piotrowski, Jakub Kgpi6ski

ul. Podmiejska 21a

66- 400 Gorzow WieJ kopolski'
Cena ofertowa brutto: 136 923,54 zl

Termin dostawy od dnia zlo2enia

zam6wienia:1 dzieh

5 95,00 5,00 100,00

€



Streszczenie oceny i por6wnania zlo2onych ofert:

Nazwa, siedziba i adres wykonawcy
Numer

oferty

Liczba pkt

w kryterium

,,Cena

ofertowa

brutto"

Liczba pkt

w kryterium

,,Termin

dostawy od

dnia zlo2enia

zam6wienia"

Razern

HurtownQ Spoiywcza Janmark Sp.k.

Janusz Piotrowski, Jakub Kgpi6ski

i.rl. Podmiejska 21a

66-400 Gorz6w Wiel kopolski

Cena ofertowa brutto: 136 923,54 zl

Termin dostawy od dnia zlo2enia

zam6wienia: 1 dzierl

5 95,00 5,00 100,00

Uzasadnienie:

Po dokonaniu oceny zlo2onych ofert, nale2y stwierdzii, 2e ofertq najkorzystniejszq

w prowadzonym postgpowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego jest Oferta nr 5 zlo2ona

przez Hurtownig Spozywczq Janmark Sp,k. Janusz Piotrowski, Jakub Kqpi6ski

z siedzibq przy ul, Podmiejskiej 21a w Gorzowie Wielkopolskim, Oferta nr 5 jest kompletna pod

wzglgdem wymaganych dokument6w i spelnia wymagania zawarte w specyfikacji warunk6w

zam6wienia a Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Prawo

zam6wieri publicznych ani tez jego oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca nie podlega

r6wniez wykluczeniu z postqpowania na podstawie art. art. 5k rozporzqdzenia Rady (UE) nr
833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczqcego 6rodk6w ograniczalqcych w zwiqzku z dzialaniami
Rosji destabilizujqcymi sytuacjg

na Ukrainie (Dz.Urz. UE nr L 229 231.7.2014,str. 1),w brzmieniu nadanym rozporzqdzeniem Rady

(Ut1 2022/s76 \A/ <nr2\A/ta zmiany rozporzqdzenia (UE)

nr 833/2014 dotyczqcego 6rodkow ograniczajqcych w zwiEzku z dzialaniami Rosji

destabilizujqcymi sytuacjq na Ukrainie (Dz, lJrz. uE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) oraz

w zwiqzku z art. l pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczeg6lnych rozwiqzaniach w
zakresie przeciwdzialania wspieraniu agresji na Ukrainq oraz slu2qcych ochronie bezpieczefstwa
narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835), w celu przeciwdzialania wspieraniu agresji Federacji

Rosyjskiej na Ukraing rozpoczgtej w dniu 24 lutego 2022 r. Zlo2one przez Wykonawce
podmiotowe 5rodki dowodowe potwierdzajq spelnianie warunk6w udzialu w postgpowaniu i

brak podstaw do wykluczenia. Oferta nr 5 uzyskala najwy2szq liczbq punktow podczas

dokonywania oceny ofert.



W zwiqzku z powy2szym ZamawiajEcy moze zawrze(. umowg z wylonionym Wykonawcq

w terminie, o kt6rym mowa w art.264 ustawy Prawo zam6wieh publicznych,


